СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2023 г. № 78-12

О награждении Почетной грамотой

муниципального округа Лефортово

В соответствии с частью 10, пункта 2, статьи 3 и частью 2, пункта 2,

статьи 6 Устава муниципального округа Лефортово, Положением о Почетной

грамоте внутригородского муниципального образования Лефортово в городе

Москве, на основании ходатайства главы муниципального округа Лефортово

Суркова М. Ю.

Совет депутатов решил:

1. Наградить почетной грамотой муниципального округа Лефортово

за продолжительную и плодотворную депутатскую деятельность на благо

жителей муниципального округа Лефортово Илюхину Елену Ивановну –

депутата Совета депутатов муниципального округа Лефортово.

2. Наградить почетной грамотой муниципального округа Лефортово

за успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей,

продолжительную и безупречную службу на благо жителей муниципального

округа Лефортово:

- Лукьянову Евгению Сергеевну – главного бухгалтера - начальника

финансово-правового отдела аппарата Совета депутатов муниципального

округа Лефортово;

- Саратовцеву Людмилу Вячеславовну - начальника отдела по

организационным вопросам аппарата Совета депутатов муниципального

округа Лефортово.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Лефортово Суркова М. Ю.

Глава муниципального

округа Лефортово       М. Ю. Сурков